
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00772806- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2023, en el Departamento de Administración
y Tecnologías de Información de esta Facultad, a las/os postulantes evaluadas/os por el Comité
Académico, cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





EX-2023-00772806- -UNC-ME#FCE 
 


ORIENTACIÓN EN INFORMÁTICA  


  


NOMBRE Y APELLIDO  DOCUMENTO  CATEDRA  


TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN I   


RODRIGUEZ, MARCELO 


EDUARDO  


31184073  DIAZ  


SAEZ , MARIA DE LOS ANGELES  26805913  GAUNA  


CÚNEO, MARIELA ALINA  23822919  JONES  


  


  


  ORIENTACIÓN EN ADMINISTRACIÓN  


  


NOMBRE Y APELLIDO  DOCUMENTO  CATEDRA  


ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I   


PEREYRA , MARIA FLORENCIA  36795946  NORRY  


CORDOBA , ELIANA EVELYN  35670841  NORRY  


UANINI, ROMINA  36478671  NORRY  


DISEÑO DE ORGANIZACIONES   


MARCHETTI, LOURDES ANALIA  43997205  BELTRAN  


LOPEZ COPPARI, JOAQUIN  38409674  BELTRAN  


DOMINIGHINI, BELEN ANAHI  40246061  BELTRAN  


SEMINARIO DE APLICACIÓN   


VASQUEZ , MARIA DEL PILAR  42929828  BRUNO  


GRASSELLI , NATALIA CECILIA  40662267  BRUNO  


BERTORELLO, AGUSTINA DEL 


VALLE  


38280341  BRUNO  


AMENABAR GÓMEZ, KAREN  


ELIANA  


42259050  BRUNO  


ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS III   


PEREYRA , MARIA FLORENCIA  36795946  CARCIA ARAOZ  


ARGAÑARAS, MERCEDES  40685095  GARCIA ARAOZ  


CALIDAD Y TECNOLOGÍAS DE GESTIÓN   


MALETTO, FLORENCIA  41224249  DIB  


RUGGERI, FRANCO    42442381  DIB  


CAMUZZI CAGNOLO, CAMILO  42438457  DIB  







PSICOSOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES   


GÓMEZ, MARINA ELIZABETH  25757256  MATTA  


COMERCIALIZACIÓN III   


VASQUEZ , MARIA DEL PILAR  42929828  BRUNO  


GRASSELLI, NATALIA CECILIA  40662267  BRUNO  


CEJAS, SANTIAGO NICOLAS  34909864  BRUNO  


BRUNO, ANTONELLA  41484165  BRUNO  


AMENABAR GÓMEZ, KAREN 


ELIANA  


42259050  BRUNO  


PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN   


BELEN, JULIAN ALEJANDRO  33305727  ARGENTO  


TRABUCCO AMAYA, PAULA 


AGUSTINA  


37667241  ARGENTO  


  


 







 





	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1434-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-13T13:12:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T10:01:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T10:01:06-0300
	GDE UNC




